
Healy Bioenergetic 
Vitalization
Vitalita a energie v každém věku

Healy Bioenergetic Vitalization 
vám přináší:
• Kombinaci vitalizačních tipů z různých oblastí zdraví. 

• 12 speciálně navržených IMF programů Healy ve skupině 
programů „Bioenergetic Vitalization“. Tyto programy jsou 
zaměřeny na řadu oblastí vašeho života, které mohou 
ovlivnit  
vaši vitalitu a energii, čímž poskytují mladistvou energii a 
celkovou podporu

• Snadno srozumitelný pomocník HealAdvisor, který vám 
pomůže nalézt doporučení vhodných IMF programů Healy 
pro každou situaci.

Podle některých odborníků mohou tyto frekvence – 
pojmenované po téměř tisíc let staré tonální teorii – uvést 
tělo do vyváženého a vyrovnávajícího pohybu. Všechny je 

lze snížit na křížový součet 3, 6 a 
9. Nikola Tesla nazval tato tři čísla 
„božskými kódovými čísly“, tvořivou 
silou a energetickými poli fyzických 
polí a řekl: „Víš-li o velkoleposti čísel 
3, 6 a 9, máš klíče od vesmíru ve 
svých rukou!“

Solfeggio frekvence: 
396 Hz, 417 Hz, 528 Hz, 639 Hz, 741 Hz, 852Hz.  

Vitalita. Mladistvá energie a elán. V každém věku. V každém 
životním období.

Jinými slovy, naplňovat svůj fyzický i psychický potenciál jako 
lidské bytosti po řadu dalších let. 

Healy Bioenergetic Vitalization je aplikace Healy, která 
podporuje revitalizaci. Působí jako protiváha nezdravého 
životního stylu, který může urychlit předčasnou degradaci 
mysli a ducha.

Podívejte se, jak vám může Healy Bioenergetic 
Vitalization pomoci:

• Tipy na vitalizaci vycházející ze zkušeností s 3 až 6měsíčním 
plánem navrženým speciálně pro vás

• Vybrané IMF programy, které harmonizují vaše 
bioenergetické pole

• Udržitelná podpora přínosů vitalizace

• Sledování zdravých prvků vašeho životního stylu

Byly studovány účinky určitých frekvencí nebo frekvenčních 
pásem na různé typy tělesných tkání. Skupina programů 
Healy „Bioenergetická Vitalizace“ využívá tato zjištění a 
kombinuje je s tradičními frekvencemi (jako jsou frekvence 
solfeggio) k harmonizaci bioenergetického pole. 

Frequencies for Your Life



Pomozte jiným lidem zlepšit jejich pohodu a buďte sami úspěšní!

Healy International B.V. | Paterswoldseweg 806, 9728 Groningen | Holandsko 

mail@healy.eu | www.healyworld.net

Přidejte se k  
Healy World 

HealAdvisor Cloud

Vaše osobní spojení
HealAdvisor Cloud je integrovaný systém pro 
pohodu, zdatnost a vitalitu. Mnohem více než jen 
součet jednotlivých částí. HealAdvisor Cloud je:

• Holistický koncept, který funguje na 
několika úrovních.

• Kolektivní snaha zahrnující lidi, 
hardware, software, kolektivní 
inteligenci, myšlenky a služby.

• To nejlepší, co může moderní 
technologie nabídnout.

• Přístup k doporučením IMF 
programu HealAdvisor.

Databáze expertů

DB
Umělá inteligence

UI

Individualizované frekvenční programy

Modul Watch  
Connector*

Aplikace Healy Watch Healy Watch

Digital Nutrition*
HealAdvisor Search*

Aplikace HealAdvisor Healy

Rezonanční analýza
Analýza aury

Aplikace HealAdvisor Analyse

Poznámka: Obsah zobrazený v aplikaci 
HealAdvisor nepředstavuje lékařské 
poradenství, jež může poskytovat pouze 
zdravotnický odborník. IMF programy 
Healy jsou určeny jen pro harmonizaci 
bioenergetického pole. Pokud máte 
podezření na konkrétní zdravotní stav nebo 
jej máte potvrzený, případně pokud jste v 
péči zdravotnického odborníka, měli byste 
před dodržováním zmíněných doporučení 
záležitost probrat se svým praktickým 

lékařem. V zájmu vašeho bezpečí jsou 
všechny osobní údaje nahrané do cloudu 
HealAdvisor šifrovány.

I když se Healy World snaží udržovat 
informace uvedené na těchto stránkách 
aktuální, neposkytuje se žádna záruka 
ohledně přesnosti, vhodnosti nebo včasnosti 
informací. Healy World nenese odpovědnost 
za žádní ztráty či škody vzniklé v důsledku 
použití informací uvedených na těchto 

stránkách. Všechny informace se poskytují 
„tak, jako jsou“ a zodpovědnost za jejich 
interpretaci a použití nese výhradně uživatel. 

*Vyžaduje smlouvu o měsíčním předplatném. 
Měsíční předplatné bude každý měsíc 
automaticky obnoveno ke stejnému dni. 
Své předplatné můžete kdykoli zrušit tak, 
že doručíte výpověď na zákaznický servis a 
vyhnete se tím budoucím poplatkům. V.

 1
.1

 |
 2

02
1-

12
-0

1


